[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 029/2020
                      Cordisburgo, 15 de Maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor,
Em atendimento ao Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., que determine aos órgãos competentes a realização de fiscalização das atividades comerciais (inclusive os ambulantes) e de prestação de serviços neste Município, conforme as disposições contidas no Decreto Municipal nº 1310 de 30 de Abril de 2020.
Justifica a solicitação tendo em vista que não são todos os comerciantes e prestadores de serviços que estão observando as normas sanitárias e de saúde pública.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal

NESTA
PAGE
1